
令和 6年 9月 9日 

お客さま各位 

 

短期プライムレート及びパーソナルプライムレート改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、「短期プライムレート」及び、個人のお客さま向けご融資の基準レートと

なる「パーソナルプライムレート」を下記のとおり改定いたしますのでお知らせします。 

 

記 

1.改定内容 

 改定前 改定後 改定幅 

短期プライムレート 2.375% 2.525% ＋0.150% 

パーソナルプライムレート 2.475% 2.625% ＋0.150% 

 

2.改定日 

 令和 6年 10月 1日（火） 

 

3.その他 

 新レートは、上記改定日以降の新規ご融資分から適用されます。また、既往のお借入れ

も、上記改定日以降ご契約条件に従い適用されます。詳しくは、お取引店へお問い合わせ

ください。 

以上 

 


